
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 
br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,  150/11, 144/12, 19/13-
pročišćeni tekst, 137/15-ispravak, 123/17, 98/19, 144/20), članka 61. Statuta Grada Pula - Pola 
(Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 
5/21) i članka 9. Odluke o organizaciji i načinu parkiranja na području Grada Pula - Pola 
(Službene novine – Bolletino ufficciale Pula - Pola br. 13/22 i 3/23), Gradonačelnik Grada Pula – 
Pola dana 21. svibnja 2024. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o davanju prethodne suglasnosti za organizaciju Parkirališta Gregovica kao „Park&Ride” 

parkiralište

I

Temeljem Zahtjeva za prethodnu suglasnost Gradonačelnika, daje se suglasnost trgovačkom 
društvu Pula parking d.o.o. za organizaciju Park & Ride usluge na parkiralištu Gregovica za 
razdoblje od 01. lipnja - 30. rujna. 
Organizacija usluge će se provoditi u suradnji s trgovačkim društvom Pulapromet d.o.o. Pula.

II

Provođenje ovog Zaključka povjerava se trgovačkom društvu Pula parking d.o.o., OIB: 
92332318203, sa sjedištem u Puli, Prilaz kralja Salomona 4, sve uz suradnju s trgovačkim 
društvom Pulapromet d.o.o., OIB: 96328250067, sa sjedištem u Puli, Starih Statuta 1a.

III

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom njegovog donošenja.

KLASA:340-01/24-01/181
URBROJ:2163-7-04-06-0458-24-4
Pula, 21. svibanj 2024. 
      

GRADONAČELNIK
dr. sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



 
 

O B R A Z L O Ž E N J E 

 

I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 

Odredbe članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 
br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,  150/11, 144/12, 
19/13-pročišćeni tekst, 137/15-ispravak, 123/17, 98/19, 144/20), članka 61. Statuta Grada Pula 
- Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 
2/20, 4/21 i 5/21) i  članka 9. Odluke o organizaciji i načinu parkiranja na području Grada Pula 
- Pola (Službene novine – Bolletino ufficciale Pula – Pola br. 13/22 i 3/23), čine pravni temelj 
za donošenje ovog akta. 

 

II. TEMELJNA PITANJA I PRIKAZ STANJA KOJE SE UREĐUJE AKTOM 

U Upravni odjel za urbanizam, investicije i razvojne projekte zaprimljen je Zahtjev isporučitelja 
usluge, trgovačkog društva Pula Parking d.o.o., OIB: 92332318203, sa sjedištem u Puli, Prilaz 
kralja Salomona 4, za izdavanje prethodne suglasnosti Gradonačelnika za organizaciju Park & 
Ride usluge na parkiralištu Gregovica za razdoblje od 1.lipnja - 30.rujna, koje će se provoditi u 
suradnji s trgovačkim društvom Pulapromet d.o.o. Pula.  

 

III. PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVEDBU 
AKTA  

 

Za provedbu ovog akta nije potrebno osigurati proračunska sredstva 

 

 

                   p.o. PROČELNICA 
                                                               Samanta Barić, univ.mag.oec. 






